Директору Института химии

им. В.И.Никитина НАНТ

д.т.н., профессору Сафарову А.М.

от Бахронова Соджидхона

Манонджоновича

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить размещение на сайте Института химии им.

В.И.Никитина НАНТ  текст выполненной мною диссертации на тему

«Технологические основы переработки урансодержащих материалов и

оценка радиационной опасности районов Таджикистана»_______________
(название диссертации)

на соискание ученой степени кандидата технических наук по

специальности 05.17.01– Технология неорганических веществ и 03.02.08 –

Экология (технические науки)________________________________________
(шифр и наименование научной специальности)

Даю согласие на размещение полного текста диссертации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой

информационной системе и на автоматизированную обработку моих

персональных данных.

«15» августа 2023    ___________      Бахронов С.М.________

                                                                    подпись                      соискатель